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REPUBLIKA E SHQ]PE_BJSE
BASHKIA DELVINE
KESHILLI BASHKIAK

Nr, Prot Pelvin&meé 20.08.2025

Njoftim

Drejtuar:  Z/Znj.

I/E nderuar késhilltar/e!

N€é mbéshtetje (€ Ligjit 139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”, i ndryshuar,

Neni 17,53 i tij. Ju njofiojme se ditén e Héné mé daté 25.08.2025, ora 10:00, ne sallén e Késhillit

do t& zhvillohet mbledhja e rradhés s& Késhillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i Késhillit me

Kété rendé dite:

1. Miratimi 1 rendit t& dités s& mbledhjes.

2. Informacion mbi Vendimet e Késhillit t¢ Mbledhjes s& muajit t€ kaluar.

3. Miratimi i proces-verbalit t& mbledhjes sé kaluar.

4. Projekt Vendim *“Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né

6% pér periudhén 1-31 Korrik 2025”,

Projekt Vendim *“Pér njé shtesé né Buxhetin ¢ Bashkisé Delviné pér vitin 2025

Projekt Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencave civile pér vitin 20257

Projekt Vendim “Miratimin e Planit t¢ Arsimit Parauniversitar t& Bashkis€ Delving

pér periudhén 2026-2028".

8. Projekt Vendim “Miratimin e Marréveshjes pér Krijimin e Personit Juridik si
Subjekt i Kompetencave Midis Njésive & Vetéqeverisjes Vendore dhe Keshillit t€
Ministrave t& Republikés s& Shqipérisé pér Rritjen e Kapaciteteve t& Qeverisjes
Vendore,Akademia e Trajnimit t& Nj&sive & Vetéqeverisjes Vendore t& Republikés
sé Shqipériseé (TALGA)”.

9. Projekt Vendim “Pér Miratimin e Planit Vendor t& Integritetit t& Bashkisé Delving
2025-2028". . _

10. Projekt Vendim™ Pér Miratimin e Planit Vendor t& Barazis€ Gjinore 2025-2028™.

11. Projekt Vendim “Pér miratimin e Planit Social t€ Bashkis¢ Delving pér periudhén
2025-2028".

o W

KRYETARI I KESHILLIT

ihda Seitaj




